Forma płatności Kwota do zapłatyTermin płatności

eMag.ro OvoltRomania 2026-02-05 534,80 RON

Wartość netto

[PLN]

Kwota VAT

[PLN]

Wartość brutto

[PLN]VAT

76,8721%  366,05  442,92W tym:

76,87Suma:  366,05  442,92

Kurs przeliczenia: 1 RON = 0.8282 PLN

Razem do zapłaty: 534,80 RON
Słownie: pięćset trzydzieści cztery RON 80/100

Pozostaje:0,00 RONZapłacono: 534,80 RON

AUTOMAT

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury Data odbioru Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Strona 1/1Wydrukowano przy pomocy programu Comarch ERP Optima

https://rapido.rconnect.pl/products/293716